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BASE 3D

BENEFICIOS DEL CANAPÈ

ARRASTRE

WENGUÉ

O tapí BASE 3D está dotada de grande firmeza e estabilidade. Está 

disponível nas cores chocolate e preta, cores neutras facilmente 

combináveis com qualquer elemento da mobília. O seu estofado em tecido 

em rede permite a transpiração do seu material de descanso.

BENEFICIOS DA TAPI

Grande  Firmeza. Esta base , pelos 

materiais aplicados no seu fabrico 

está dotado de uma grande firmeza e 

estabilidade

Travessas de reforço metálicas 

soldadas no comprimentos da 

armação. Armação metálica em tubo 

de aço de 30x30mm.

RevestidoTecido 3D. O tecido 3D es 

un tecido moderno, elegante, de un 

tacto agradável e completamente 

transpirável. 

Independência do Leito. A firmeza e 

estabilidade desta base ajuda a evitar 

que cada membro do casal sinta os 

movimentos do outro. 

NEGRO

Chocolate Preto
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349216

MEDIDAS 90x190 150x195

370426NEGRO

Tapí Estofada

BASE 3D

359678 370431

90x190cm.

140x190cm.

150x195cm.

160x195cm.

140x190

370429

346992346991 346993CHOCO

160x195 160x200

370430

348274


